
 

  

  

EXTRATO DE CONTRATO 

  

CISDESTE - Extrato de Contrato - Processo nº 075/2023, Dispensa nº 020/2023, Contrato nº 

020/2023. Contratado(a): ANNE ABREU NASCIMENTO, CNPJ nº 24.147.369/0001-90 

Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE RECARGA 

DE GÁS LIQUEFEITO DE PETRÓLEO - GLP ENVASADO EM BOTIJÃO DE 13 KG. Valor Total do 

Contrato R$ 2.850,00 (dois mil, oitocentos e cinquenta reais). Dotação Orçamentária nº 

3.3.90.30.00.1.02.01.10.302.0001.2.0003- 1.633.000 - RATEIO MACRO SUDESTE - GESTÃO DO 

CONSÓRCIO. Vigência: 12 (doze) meses, contados a partir da assinatura do contrato. Juiz de 

Fora, 22/11/2023. Edson Teixeira Filho - Presidente. 

  

 

__________________________________________________ 

Daudiceia Renata Moreira 

Presidente da CPL 

 

  


